PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE ICATU Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Icatu Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL DEFINITIVO.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, discursivas
e práticas, além de avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA

=============================================================================

NOME                                                 INSC     NASCIMENTO  PTS

=============================================================================

CONSUELHA SILVA SOARES SILVA                        0005946  20/03/1975  75.50 APROVADO

RAYONY ALVES OLIVEIRA                               0005357  02/06/1992  75.50 CLASSIFICADO

RAMILSON CHAVES ALMEIDA                             0006765  08/12/1995  68.50 CLASSIFICADO

ANTONIO AUGUSTO CANTANHEDE PEREIRA                  0007488  09/11/1980  65.00 CLASSIFICADO

CARLIANA SANTOS DE SOUZA                            0014632  15/11/1998  62.50 CLASSIFICADO

ANDREZA COUTINHO DOS SANTOS                         0017266  18/10/1994  62.00 CLASSIFICADO

ARIANA ALVES ARAUJO                                 0007130  20/08/1999  62.00 CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA OLIVEIRA AYRES                          0006165  04/04/2000  60.00 CLASSIFICADO

RODRIGO RIBEIRO FURTADO                             0005578  06/01/1990  58.50 CLASSIFICADO

NATALY SILVA SANTOS PORTELA                         0011887  19/03/1994  56.00 CLASSIFICADO

VALDERIR GOMES SOUSA                                0008027  20/11/1981  55.50 CLASSIFICADO

KLEITON RAIMUNDO RABELO SILVA                       0017941  22/10/1985  55.00 CLASSIFICADO

ANDRE CARLOS REIS                                   0005291  30/07/1993  55.00 CLASSIFICADO

RAILDSON GOMES SANTOS                               0005716  08/05/1996  55.00 CLASSIFICADO

VALQUIRIA NASCIMENTO PEREIRA                        0006585  23/04/2003  54.00 CLASSIFICADO

MARCIA TAMIRES NEVES DOS SANTOS                     0019774  20/08/1987  53.50 CLASSIFICADO

LUIS PAULO ARAUJO SILVA AMARAL                      0009437  00/00/0000  53.00 CLASSIFICADO

GABRIEL DE SOUSA SANTOS                             0013360  06/05/2003  53.00 CLASSIFICADO

RADNA ANDRESSA DA SILVA NAASCIMENTO                 0005116  14/05/1996  52.00 CLASSIFICADO

GRAZIELI MENDES AZEVEDO                             0020374  12/07/1982  51.50 CLASSIFICADO

IVANILDA RHAYANE COSTA SANTOS RAYOL                 0005489  22/05/1992  51.50 CLASSIFICADO

SEBASTIANA DE MELO DOS SANTOS                       0005690  20/01/1994  50.50 CLASSIFICADO

CARLOS VINICIUS DE SALES MORAES                     0008816  08/08/1984  49.50 DESCLASSIFICADO

CARLOS ALBERTO SOUSA ATAIDE                         0008390  23/03/1988  49.50 DESCLASSIFICADO

JOAO PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS                       0005593  16/11/1995  48.50 DESCLASSIFICADO

JACKELINE DO NASCIMENTO COSTA                       0009653  16/03/1997  48.50 DESCLASSIFICADO

THALITA COSTA FERREIRA                              0007280  15/03/1999  48.50 DESCLASSIFICADO

LEILANE MICHELLY SILVA ROCHA                        0014246  17/03/1992  42.50 DESCLASSIFICADO

FERNANDA GOMES SILVA                                0018145  14/09/2000  38.50 DESCLASSIFICADO

AILZA DE JESUS SANTOS                               0013091  28/09/1991  35.00 DESCLASSIFICADO

LAINA CRISTINA PEREIRA VIEIRA                       0010970  08/04/2004  35.00 DESCLASSIFICADO